
Prüfung: 12 Dressurprüfung Kl. S*

Preis des Autohauses Prox & Walter - Hagenow

zugleich 2. WP REI Kl.S

Aufgabe Prix St. Georges ( auswendig )

Beginn: 13.07.2019 - 16:00 Uhr

Richter: E:Torsten Schmiedt C:Claudia Rating M:Alyona Bilan

Nennungen: 22 Starter: 12 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Startfolge: H

Redefin, 30. Landesturnier in Mecklenburg-Vorpommern, Landesmeisterschaften Mecklenburg-Vorpommern im

Dressurreiten und Springreiten, Landeschampionate der Mecklenburger Reit-, Dressur- und Springpferde,

Sichtung für Mecklenburger Reitpferde zum Bundeschampi

Rang KoNr Pferdename

Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV

Züchter / Besitzer

Reitername

Reitverein

Nat. E C M Summe Gewinn

1 165 Salsa Queen 3

8 / Hann / S / R / Sancisco / Brentano II

Z: Frommholz,Anja / B: Vogt,Sabrina

Lüders,Ronald

RV Güstrow e. V. GER

290.500

76.447%

(1)

289

76.053%

(1)

289.500

76.184%

(1)

869

76.228%

262 €

2 190 Syrio 2

12 / Meckl. / H / Db / Sancisco / Sandrit

Z: Gestüt Ganschow/Inh.F. Mencke, / B: Gestüt

Ganschow/Inh.F. Mencke,

Mencke,Libuse

RFV Gestüt Ganschow e.V. CZE

277

72.895%

(2)

280

73.684%

(2)

268.500

70.658%

(5)

825.500

72.412%

208 €

3 169 Sandokan 315

7 / Meckl. / H / Schwb / Surprice / Johnson

Z: Pas, Jeacco u.Susanne van, / B: Pas, Jeacco u.Susanne

van,

Mencke,Libuse

RFV Gestüt Ganschow e.V. CZE

267

70.263%

(3)

279.500

73.553%

(3)

275.500

72.500%

(2)

822

72.105%

152 €

4 215 Sir Nymphenburg

14 / Württ / H / F / Sir Donnerhall I / Regazzoni

Z: Kurz,Stephan / B: Haupt- und Landgestüt Marbach,

Volkmann,Roland

RFV Landgest.Redefin e.V. GER

256

67.368%

(7)

279

73.421%

(4)

273.500

71.974%

(3)

808.500

70.921%

116 €

Nicht platziert

5 161 Royal Rubiniro

7 / Hann / H / Db / Rubin-Royal / De Niro

Z: ZG Schmidt, Judith u.Sönke, / B: ZG Schmidt, Judith

u.Sönke,

Lüders,Ronald

RV Güstrow e. V. GER

263.500

69.342%

(4)

269

70.789%

(6)

269.500

70.921%

(4)

802

70.351%

6 143 Piadonna

11 / Old / S / Schwb / Sir Donnerhall I / Jazz Time

Z: Langenkamp,Sibylle / B: Langenkamp,Sibylle

Appendino,Victoria

RV Wietstock e.V. GER

259

68.158%

(5)

269.500

70.921%

(5)

254

66.842%

(7)

782.500

68.640%

7 224 Linos 23

12 / Holst / W / B / Limbus / Feldherr

Z: Niemeyer-Reeckmann,Dagmar / B: Einhäuser,Sonja

Einhäuser,Sonja

RG Striebelberg GER

256.500

67.500%

(6)

258.500

68.026%

(8)

260.500

68.553%

(6)

775.500

68.026%

8 167 San Amour 2

10 / Meckl. / W / Schwb / Sancisco / Lord Kemm

Z: Elsner,Wilhelm / B: Elsner,Wilhelm

Voß,Susanne

Laager RV e.V. GER

255

67.105%

(8)

263

69.211%

(7)

243.500

64.079%

(9)

761.500

66.798%

9 37 Coffee to go 3

9 / Meckl. / W / - / Count Up / Juventus

Z: Nüße,Klaus-Peter / B: Braun,Prof.Dr. Arnim

Thieme,Christina

RFV Landgest.Redefin e.V. GER

244.500

64.342%

(9)

244

64.211%

(10)

251

66.053%

(8)

739.500

64.869%

10 98 Fürst Fidibus

11 / Württ / W / B / Fuerstenreich / Alemao

Z: Knoll,Ludwig / B: Wahl,Friedhelm

Räder,Anne

RV Hof-Bohm e. V. GER

233.500

61.447%

(11)

239

62.895%

(11)

236.500

62.237%

(10)

709

62.193%
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11 147 Quimonda 2

11 / Old / S / Df / Quaterback / Davignon II

Z: Auge,Josef / B: Köper,Sina

Köper,Sina

RFV Vietgest e. V. GER

232

61.053%

(12)

248.500

65.395%

(9)

226

59.474%

(12)

706.500

61.974%

12 27 Casico

10 / Holst / W / B / Casiro I / Corrado I

Z: Wick,Folke / B: Prox,Patrick

Elsholz,Andrea

RSV Zierow e.V. GER

237

62.368%

(10)

233.500

61.447%

(12)

234

61.579%

(11)

704.500

61.798%
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